ДО ОПШТИНА СТРУМИЦА


БАРАЊЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА МИНИМАЛНО-ТЕХНИЧКИ УСЛОВИ И КАТЕГОРИЗАЦИЈА ЗА ВРШЕЊЕ НА УГОСТИТЕЛСКА ДЕЈНОСТ ОД МАЛ ОБЕМ
 ОД 

1. _________________________________________           __________________________
 ( Име и Презиме )                                                                       ( ЕМБ )
 2. ________________________________________________________ 

 ( Адреса на живеење ) 

 3. ________________________________________________________ 

 ( адреса на објектот каде ќе се врши угостителската дејност ) 

 4. ________________________________________________________ 

 ( овластено лице и контакт телефон ) 

    Барам да се утврди исполнување на пропишаните минимално-технички  услови – категоризација за објектот на ул._______________________________ бр.____, во близина на _________________  за вршење на дејност ____________________________________.
 Прилог :
· доказ за сопственост или доказ за право на користење на објектот во кој се врши угостителска дејност

· пријава до Државниот пазарен инспекторат за исполнети минимални технички услови 
· доказ за платена административна такса во износ од 50 ден

Струмица                                                                           Подносител на барањето

__________________ година                                                     _________________________
